Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení
§ 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou
nabídkou prodávajÍcÍho ze dne 9. 11. 2016, která je přňohou a nedIlnou
součástí této smlouvy takto:

bez DPH 351.441,00KČ
DPH 21 % 73.802,61Kč
CELKEM vC. DPH 425.243,61KČ

Slovy: ČtyřistadvacetpěttisÍcdvěstěčtyřicettřikorunyšedesátjednaha|éřůvč.DPH

2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou, zahrnujíci poplatky za autorská práva, licence, celní
poplatky, cenu za dopravu do místa plnění, za jejich ekologickou likvidaci,